
   

 

Uchwała nr 30/2017 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 18.05.2017 r. 

 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania Zarządu Okręgu za kadencję 2013 – 2016  

na XXXI Okręgowy Zjazd Delegatów 

 

 

Na podstawie § 46 pkt 3  Statutu PZW z dnia 19.10.2007 r. 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§1 

 

Zatwierdza sprawozdanie z działalności Zarządu Okręgu za kadencję 2013 – 2016 na XXXI 

Okręgowy Zjazd Delegatów. 

 

§2 

 

Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszej uchwały i zostaje ujęty w broszurze o nazwie 

tytułowej „Sprawozdanie władz i organów na XXXI Okręgowy Zjazd Delegatów Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Katowicach.  

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura ZO. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

    Sekretarz ZO              Prezes ZO 

 

Mirosław Winiarski      Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


